
Stand 09.11.2021

Trainingszeiten können abweichen. Bitte beim zuständigen Trainer anfragen

Mannschaft Alter / JG Koordinator Training Feld Training Halle

Wann? Wo? Wann? Wo?

1. Herren ab 18 J. Roman Huck Mi.,  19:00 - 20:30 Uhr F

0179 / 6829036 Fr.,  19:00 - 20:30 Uhr F

roman_huck@web.de

2. Herren ab 18 J. Daniel Radebold Mi.,  19:00 - 20:30 Uhr F

+ JG2004 0160 / 96888451  Fr.,  19:00 - 20:30 Uhr F

daniel.radebold@gmx.de

Altherren ab 32 J. Ralf Otte Do.,  19:30 - 21:00 Uhr F Mi.,  20:30 - 22:00 Uhr gr.

05304 / 5952

ralf.otte@tsv-meine-fussball.de

Alt-Senioren ab 40 J. Harald Henke Di.,  19:30 - 21:00 Uhr F Mi.,  20:30 - 22:00 Uhr gr.

05304 / 90 003

harald.henke@tsv-meine-fussball.de

1. Frauen ab 16 J. Alexander Weber Di.,  18:45 - 20:30 Uhr F

0177 / 689 36 89 Do.,  18:45 - 20:30 Uhr F

alex@fam-weber.eu

B-Jugend JG 2005 Sven Liebich Di., 17:30 - 19:00 Uhr F Mi., 19:30 - 20:30 Uhr gr.

JG 2006 tus29082000@t-online.de Do.,  17:30 - 19:00 Uhr F

C-Jugend JG 2007 Bilal Azzam Di.,  17:00 - 18:30 Uhr F Mi., 17:30 - 18:30 Uhr gr.

JG 2008 0172 / 2983967 Do.,  17:00 - 18:30 Uhr F So., 13:00 - 15:00 Uhr gr.

JG 2009 bilal_azzam@icloud.com

D-Jugend JG 2010 Mark Busse Mi.,  17:00 - 18:15 Uhr F Mi., 18:30 - 19:30 Uhr gr.

0176 / 34101074 Fr.,  17:00 - 18:15 Uhr F

mark.busse@hotmail.com

E-Jugend JG 2011 Christian Heep Mo.,  17:30 - 19:00 Uhr F Fr., 18:30 - 19:30 Uhr gr.

JG 2012 0170 / 89 516 59 Do.,  17:30 - 19:00 Uhr F Di., 18:30 - 20:00 Uhr kl.

ch.heep@gmail.com

F-Jugend JG 2013 Dirk Brandes Mi.,  17:00 - 18:30 Uhr F Do., 16:00 - 17:30 Uhr gr.

0152 / 29 409 854 Fr., 17:00 - 18:30 Uhr F Mo., 17:30 - 18:30 Uhr kl.

dirk.brandes1@outlook.de

f-Jugend JG 2014 Markus Will Fr.,  16:30 - 17:30 Uhr F Mi., 17:00 - 18:00 Uhr kl.

0176 / 617 841 79 Fr., 17:30 - 18:30 Uhr gr.

markuswill86@outlook.com

G-Jugend JG 2015 Stefan Lachmann Fr.,  16:30 - 17:30 Uhr F Fr., 16:30 - 18:00 Uhr kl.

JG 2016 0170 / 1451734

philipp.gereke@tsv-meine-fussball.de

Gaststätte 05304 / 930016 F = Sportplatz Fuhrenkamp kl. = Halle Grundschule

Gastwirt Harald Lüchau 05304 / 1229 Gra = Sportplatz Gravenhorst gr. = Halle Gymnasium

Platzwart Dieter Orlowski 0151 / 68104990 Sch = Schul-Sportplatz PMG

TSV-Büro 05304 / 4054 Isen = Sportplatz Isenbüttel
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